ANDRE ANTONIO SABINO – ME, com sede na Rua Elias Scalco, nº 327, Bairro
Luther King, na cidade de Francisco Beltrão - PR, inscrita no CNPJ/MF nº 27.743.380/0001-00, para os itens 11 ao 13, 24
ao 27, 31 ao 46, 54, 62 ao 65, perfazendo o valor total de R$ 36.960,00 (trinta e seis mil e novecentos e sessenta reais).
 
LEIA SÊ:
Empresas Homologadas e Adjudicadas: ANDRE ANTONIO SABINO – ME, com sede na Rua Elias Scalco, nº 327, Bairro
Luther King, na cidade de Francisco Beltrão - PR, inscrita no CNPJ/MF nº 27.743.380/0001-00, para os itens 11 ao 13, 24
ao 27, 31 ao 46, 54, 62 ao 65, perfazendo o valor total de R$ 32.360,00 (trinta e dois mil e trezentos e sessenta reais).
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 05 de Outubro de 2023.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

Gerência de Licitações
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2023
PROCESSO LICITATÓRIO N° 113/2023

Registro de Preços
 
O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Gerência de Licitação, torna público